
Uchwała Nr 37/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 14 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany treści Regulaminu „Plebiscytu na najlepszego sołtysa  

w gminach powiatu ciechanowskiego. Edycja 2022” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do Uchwały Zarządu nr 19/2022  z dnia 10.02.2022 r., 

zmienionego Uchwałą Zarządu nr 26/2022 z dnia 15.02.2022 r., tj. Regulaminu 

„Plebiscytu na najlepszego sołtysa w gminach powiatu ciechanowskiego. Edycja 

2022”, adresowanego do mieszkańców powiatu ciechanowskiego w taki sposób, że  

§ 4 pkt 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 pkt 1: Komisja Plebiscytowa po zweryfikowaniu nadesłanych głosów ogłosi 

wyniki Plebiscytu do dnia 17.03.2022 r. na stronie Organizatora na Facebooku 

https://www.facebook.com/ciechanow.powiat”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 

https://www.facebook.com/ciechanow.powiat

